5.4. Assim, obedecendo a esses critérios, não foi encontrada outro tipo de solução que atendesse aos propósitos da contratação almejada.

 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

6.1. A estimativa do presente estudo, no valor de aproximadamente R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais) por mês, é apenas um
valor referencial para embasamento da escolha da solução, ela baseia-se no pagamento das Notas Fiscais relativas à prestação de serviços
de portaria no local - Betim, objeto dessa contratação, no mês de janeiro de 2025. A pesquisa de preços será realizada pela seção